EN @ Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any of the instructions or warnings, please contact your

local distributor for assistance.

A CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.
+ Mounts must be attached as specified in assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.
« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.
« This product is designed to be installed on wood joist ceiling or concrete ceiling.
+ Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.
« Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws
« This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.
« This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.
IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, telephone your local
distributor for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the bracket is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months). n o eKm o a
DE @ Bitte vor Beginn der Montage und Zusammenbau das ganze Handbuch durchlesen. Bitte sich mit dem Handler vor Ort bei Fragen zur Anleitung oder Warnungen in p p

Verbindung setzen.

VORSICHT: Bei Verwendung mit Produkten, die das zuldssige Gewicht liberschreiten, kénnen Schaden oder moglicherweise Verletzungen die Folge sein.

+ Halterungen sollen entsprechend den Montageanweisungen angebracht werden. Eine unsachgemaRe Montage kann Schaden oder Verletzungen zur Folge haben.
« Sicherheitsausriistung und geeignete Werkzeuge verwenden. Die Montage des Produktes sollte nur von Fachleuten durchgefiihrt werden.

« Dieses Produkt kann auf Holzbalken- oder Betondecken montiert werden.

+Die tragenden Oberflachen sollten das gesamte Gewicht von Geraten und allen zusatzlichen Bauteilen sicher aushalten kénnen.

* Nur die ten Einbauschrauben 1 und die Schrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN.

« Dieses Produkt enthélt Kleinteile, die Erstickungsgefahr beim Verschlucken hervorrufen kénnen. Diese Teile von Kindern fernhalten.

« Dieses Produkt nur in Innenraumen verwenden. Verwendung des Produktes im AuRenbereich kann zu Verletzungen und Schaden fiihren.

WICHTIG: Vor der Montage bitte alle erhaltenen Bauteile mit der Bei a oder fehlenden Teilen den Handler vor Ort nach Ersatzteilen
fragen

WARTUNG Die Halterungsklammer regelmaRig auf Sicherheit und Stabilitat priifen (am besten alle drei Monate).

FR @ Lisez entierement le guide d'utilisateur avant de commencer l'installation et le montage. Sl vous avez des questions concernant les instructions ou les avertissements,
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une instabilité causant des blessures potentielles.
« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.
+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait &tre installé uniquement par des professionnels.
+ Ce produit est congu pour étre installé sur des plafonds avec solives en bois ou en béton.
+ Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.
« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage
« Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.
« Ce produit est prévu uniquement pour une utilisation a l'intérieur. L'utilisation de ce produit & I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
personnes.
IMPORTANT: Avant l'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou
endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.
MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sare et fiable
RU @ Mepen Hauyanom ycTaHOBKM 1 c6OpKM NpounTaiiTe PyKOBOACTBO MO ycTaHoBKe. Ecnm y Bac BO3HMKM Kakne-1n60 Bonpocs!

i OTHOCMTE/IbHO MHCTPYKUMI MM NPeAyNPeXAEHIiA, CBAXKMTECH C Balimm NloKasibHbIM pacnpocTpaHmuTenem Ana Noy4eHUA MOoMoLM.
BHMMaHMe: Micnosib3oBaHuWe NPOAYKTOB, BEC KOTOPbIX NPEBbIWAET yKasaHHbI PacHeTHbIN BEC, MOXXeT NPUBECTU K HeCTabuabHoOCTH
BO3MOXHbBIM NOBPEXKAEHUAM.

®  Onopbl JO/KHbI 6bITb YCTAHOB/IEHDI, KaK 3TO MOKasaHO B MOHTaXHbIX MHCTPYKUMAX. HenpaBuabHas ycTaHOBKa MOXeT
NPUBECTU K MOJYYEHUIO CEPbESHBIX TPABM.

® Heob6xoAMMO MCNONb30BaTh NPeAOXPaHUTE/IbHOE YCTPOWCTBO M CNelMabHble MHCTPYMeHTbI. MpoAyKT AonKeH
yCTaHaBNMBaTbCA TONbKO NpodeccuoHanamu.

® TMpoAyKT NpegHasHa4YeH A/1f YyCTaHOBKMU Ha AePEeBAHHOE NePeKpbITUE Ui GETOHHOE NepeKpbITUe.

® Y6eauTechb, HTO HeCylan NOBEPXHOCTb BbIAEPYKMT BEC BCETO YCTaHOB/IEHHOTO 060PYA0BaHUA U KOMI/IEKTYIOWMX.

e HeobxoAuMoO UcNonb3oBaTb MAyLMe B KoMnaekTe geTanu u HE MEPETATMBATb ycTaHOBOYHbIE WypYynbl.

®  [aHHblii NPOAYKT COAEPXKUT ME/IKME AeTasn, KOTopble NPeACTaB/IAtoT ONacHOCTb YAyLWEHMA Npu NpornatbiBaHnm. Takue
AeTanu HeO6XOANMO XPaHUTb B HEAOCTYMHOM A/1A AeTel mecTe.

®  [aHHblli NPOAYT NPeAHasHauYeH TO/IbKO A/1A SKCM/lyaTaumm B NomeleHnsAX. McnonbsosaHmne 4aHHOTO NPoAyKTa Ha yauue
MOXEeT NPMBECTU K MOJIOMKE MPOAYKTa 1 MOJIy4EHUIO TPaBM.
BAXHO: MNepep yctaHoBKOM y6eauTech, 4To Bbl NOAYy4YUAU BCe AeTanu B COOTBETCTBUM CO CMIUCKOM KOMMAEKTYOWMX. Ecnm He

XBaTaeT KakKux-Anbo AeTanei UAKM OHU MOIOMaHbI, CBAXKMTECH € BalinMm NIoKa/ibHbIM pacnpocTpaHuUTenem fno Bonpocy sameHsl.
TEXHUYECKOE OBC/TYXKUBAHMUE: Heob6xo4MMO pery/iapHo NposepaTb (Kak MMHUMYM, pas B TPU MecsiLia), YTo6bl KpOHLWITENH
6b1n 3adUKeUpoBaH, U ero ncnonbsosaHue 6bino 6esonacHbIM.

PT Leia todo o manual de instrugdes antes de iniciar a instalagao e montagem. Se vocé tiver alguma divida sobre quaisquer uma das instrugoes ou avisos, por favor, entre em contato com o
seu distribuidor local para assisténcia.
A ATENGAO: O uso com produtos mais pesados do que 0s pesos md\cados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.
. Os supones devem ser anexados como nas de Alinstalagéo incorreta pode causar danos ou sérias lesGes pessoais.
e ferramentas devem ser utilizadas. Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.
. Este produto & proJelado para ser instalado em vigas de tetos de madeira ou de concreto.
« Certifique-se que a superficie de suporte suportara com 0 peso do equi e todas as ferragens e componentes anexados

« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCESSIVAMENTE os mesmos.

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usa-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalacao. Se alguma pega estiver faltando ou € defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigao.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses)

[ononHutenbHas uHopmauua

MU3rotoButennb: Jltomu fleaxkeHs KopnopenwH.
22/F, 34. 1, Nucsl Mnasa, BocT. wocce XyandaH, r. HuH6o, Kutait.

PM-90B, PM- 2
UmnopTtep: OO0 «ATnac». -
690068, Mpumopckuit Kpaw, r. Bnagmeoctok, np-T 100 net BnagneocToky,
155, kopnyc 3, oduc 5.

M3rotoBneHo B Kutae.

ToBap M3roTossieH (MM.FTrT) v.2

M-A/M-B/M-C/M-D
M-E/M-F/M-G/M-H




Oy 2 Uy 7

M3x8 (x4) M4x10 (x4) M5x10(x4 M6x10(x4)
M-A M-B

‘

D4 (x4) D5 zsxmz (x4) D6 x4)

© c@-é

M5x12 (x6) D5®5x®10 (x6) D5 ( x6) D512(x2 M512 x2) N (x1)






